
 

 

 

DECYZJA nr 2/10 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 18 stycznia 2010 roku 

 

 w sprawie pełnienia obowiązków 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora biura Zarządu Głównego WOPR Małgorzacie 

Zaorskiej. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się pełniącego obowiązki dyrektora biura Zarządu Głównego WOPR  

do podpisywania dokumentów wychodzących „z upoważnienia Prezesa WOPR”.  

 

§ 2 

  

Decyzja wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2010 roku. 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 
 


